

Název výrobku:	STROUHANKA			Druh/skupina výrobku:	pečivo / pšeničné				
Číslo výrobku:	453	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	1000	120							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (JEČNÁ sladová mouka, PŠENIČNÁ mouka sladová, ŽITNÁ mouka, emulgátory: E471, E322, E472e; cukr, glukóza, dextróza, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ mouka, regulátor kyselosti: E341, stabilizátory: E341, E466; látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), cukr, mák.									
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).									
Může obsahovat: - Provozovna: Svitavy									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1612	386	7,5	0,8	65	4,1	3,3	12	1,8

EAN: 8595202404531

Název výrobku:	CELOŽITNÝ ROHLÍK			Druh/skupina výrobku:	pečivo / žitné				
Číslo výrobku:	2038	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	60	1							
Složení: ŽITNÁ mouka 41%, pitná voda, semínka slunečnice, dýňová semena, zlepšující přípravek (PŠENIČNÝ LEPEK, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), PŠENIČNÝ LEPEK, pekařské droždí, řepkový olej, lněné semínko, stabilní kvas (ŽITNÁ mouka, voda, startovací kultura, kyseliny: kyselina mléčná, kyselina octová), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy).									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).									
Může obsahovat: mléčné výrobky, sóju, sezam, skořápkové plody (mandle). Provozovna: Hrušová									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1287	308	9	1,1	38	2,0	6,2	15	1,4

EAN: 8595202420388

Název výrobku:	CELOŽITNÝ DALAMÁNEK			Druh/skupina výrobku:	pečivo / žitné				
Číslo výrobku:	2050	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	60	1							
Složení: ŽITNÁ mouka 44%, pitná voda, zlepšující přípravek (PŠENIČNÝ LEPEK, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), PŠENIČNÝ LEPEK, pekařské droždí, semínka slunečnice, řepkový olej, kmín celý, jedlá sůl, lněné semínko, stabilní kvas (ŽITNÁ mouka, voda, startovací kultura, kyseliny: kyselina mléčná, kyselina octová), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy).									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).									
Může obsahovat: mléčné výrobky, sóju, sezam, skořápkové plody (mandle). Provozovna: Hrušová									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1109	265	4,9	0,52	38	1,9	6,3	13	3,3

EAN: 8594001293087

Název výrobku:	ŠKVARKOVÁ PLACKA			Druh/skupina výrobku:	jemné pečivo				
Číslo výrobku:	2058	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	150	1							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, ŽITNÁ mouka, škvarky (vepřové škvarky 95%, vepřové sádlo 5%) 9,9%, smažená cibule (cibule 76%, palmový olej, PŠENIČNÁ mouka, sůl), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pekařské droždí, jedlá sůl, stabilní kvas (ŽITNÁ mouka, voda, startovací kultura, kyseliny: kyselina mléčná, kyselina octová), kmín celý.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito).									
Může obsahovat: sezam. Provozovna: Svitavy									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1509	361	15,2	6,42	47	2,4	3,7	7,3	2,8

EAN: 8595202420586

Název výrobku: BAGETA s posypem máku				Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2189	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	90	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, pekařské droždí, řepkový olej, cukr, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), mák 0,8%, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová).										
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).										
Může obsahovat: sóju, sezam.						Provozovna: Hořice				
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1258	301	4,5	0,6	54	3,8	2,7	9,4	1,3

EAN: 8595202421897

Název výrobku: BAGETA 3x řez				Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2192	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	130	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, pekařské droždí, řepkový olej, cukr, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová).										
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).										
Může obsahovat: sóju, sezam.						Provozovna: Hořice				
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1214	290	4,1	0,5	52	3,7	2,4	9,1	1,3

EAN: 8595202421927

Název výrobku: BANKETKA s posypem máku				Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2201	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	25	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (ŽITNÁ mouka, JEČNÁ sladová mouka, emulgátor: E471, dextróza), mák 0,5%, cukr.										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen, žito).										
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, sezam, vejce.						Provozovna: Hořice				
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1238	296	5,0	0,6	51	2,7	2,6	9,2	1,3

EAN: 8595202422016

Název výrobku: BANKETKA s posypem máku				Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2201	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	25	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), cukr, mák 0,5%.										
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).										
Může obsahovat: mléčné výrobky, sóju, sezam, skořápkové plody (mandle).						Provozovna: Hrušová				
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1434	343	9,5	1,0	53	3,1	2,8	9,5	1,5

EAN: 8595202422016

Název výrobku: BANKETKA s posypem máku				Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2201	Minimální trvanlivost dnů:		Skladovací podmínky: skladujte v suchu při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	25	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), mák 0,6%, zlepšující přípravek (JEČNÁ sladová mouka, emulgátor: E472e, cukr, glukóza, regulátor kyselosti: E341, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová).										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen).				Provozovna: Svitavy						
Může obsahovat: sezam.										
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1261	302	5,0	0,5	52	2,4	2,7	9,5	1,4

EAN: 8595202422016

Název výrobku: BANKETKA s posypem soli a kmínu				Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2201	Minimální trvanlivost dnů:		Skladovací podmínky: skladujte v suchu při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	25	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (JEČNÁ sladová mouka, emulgátor: E472e, cukr, glukóza, regulátor kyselosti: E341, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), jedlá sůl 0,1%, kmín celý 0,1%.										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen).				Provozovna: Svitavy						
Může obsahovat: sezam.										
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1251	299	4,8	0,5	52	2,4	2,6	9,4	1,6

EAN: 8595202422016

Název výrobku: PÁRTY ROHLÍK				Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2207	Minimální trvanlivost dnů:		Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	43	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (ŽITNÁ mouka, JEČNÁ sladová mouka, emulgátor: E471, dextróza), cukr, mák, jedlá sůl.										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen, žito).				Provozovna: Hořice						
Může obsahovat: sóju, sezam.										
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1286	308	5,1	0,7	54	2,8	2,7	9,6	1,6

EAN: 8595202422078

Název výrobku: HOUSKA - BANKETKA				Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2209	Minimální trvanlivost dnů:		Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	43	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (ŽITNÁ mouka, JEČNÁ sladová mouka, emulgátor: E471, dextróza), mák, cukr.										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen, žito).				Provozovna: Hořice						
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, sezam, vejce.										
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1221	292	5,0	0,6	51	2,7	2,6	9,1	1,3

EAN: 8595202422092

Název výrobku: HOUSKA - BANKETKA				Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné					
Číslo výrobku:	2209	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	43	1							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), cukr, mák.									
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).									
Může obsahovat: mléčné výrobky, sóju, sezam, skořápkové plody (mandle).						Provozovna: Hrušová			
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1413	338	9,4	1,0	52	3,1	2,7	9,4	1,4

EAN: 8595202422092

Název výrobku: ROHLÍK				Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné					
Číslo výrobku:	2210	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	43	1							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (ŽITNÁ mouka, JEČNÁ sladová mouka, emulgátor: E471, dextróza), cukr, mák, jedlá sůl.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen).									
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, sezam, vejce.						Provozovna: Hořice			
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1286	308	5,1	0,7	54	2,8	2,7	9,6	1,6

EAN: 8594001293117

Název výrobku: ROHLÍK bez posypu				Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné					
Číslo výrobku:	2210.1	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	43	1							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (ŽITNÁ mouka, JEČNÁ sladová mouka, emulgátor: E471, dextróza), cukr.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen).									
Může obsahovat: mléčné výrobky, sóju, sezam, vejce.						Provozovna: Hořice			
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1286	308	5,0	0,6	54	2,9	2,6	9,6	1,4

EAN: 8595202422108

Název výrobku: HOUSKA RAŽENKA s posypem máku a soli				Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné					
Číslo výrobku:	2212	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	43	1							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka sladová, emulgátory: E472e, E322; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ mouka, dextróza, stabilizátory: E341, E466; látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), cukr, mák.									
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).									
Může obsahovat: mléčné výrobky, sóju, sezam, skořápkové plody (mandle).						Provozovna: Hrušová			
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1310	313	6,4	0,7	52	3,4	2,7	9,5	1,7

EAN: 8595202422122

Název výrobku:	HOUSKA RAŽENKA RANNÍ s posypem máku a soli			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2212.1	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	43	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka sladová, emulgátory: E472e, E322; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ mouka, dextróza, stabilizátory: E341, E466; látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), cukr, mák.										
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).										
Může obsahovat: mléčné výrobky, sóju, sezam, skořápkové plody (mandle). Provozovna: Hrušová										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1310	313	6,4	0,7	52	3,4	2,7	9,5	1,7	

EAN: 8595202422122

Název výrobku:	ROHLÍK			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2349	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	43	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (JEČNÁ sladová mouka, emulgátor: E472e, cukr, glukóza, regulátor kyselosti: E341, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), mák.										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen).										
Může obsahovat: sezam. Provozovna: Svitavy										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1307	313	5,1	0,5	55	2,5	2,7	9,8	1,5	

EAN: 8594001293308

Název výrobku:	HOUSKA RAŽENKA s posypem máku a soli			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2219	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	50	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka sladová, emulgátory: E472e, E322; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ mouka, dextróza, stabilizátory: E341, E466; látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), cukr, mák.										
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).										
Může obsahovat: mléčné výrobky, sóju, sezam, skořápkové plody (mandle). Provozovna: Hrušová										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1385	331	6,8	0,7	55	3,6	2,8	10	1,8	

EAN: 8594001293124

Název výrobku:	HOUSKA RAŽENKA RANNÍ s posypem máku a soli			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2219.1	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	50	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka sladová, emulgátory: E472e, E322; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ mouka, dextróza, stabilizátory: E341, E466; látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), cukr, mák.										
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).										
Může obsahovat: mléčné výrobky, sóju, sezam, skořápkové plody (mandle). Provozovna: Hrušová										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1385	331	6,8	0,7	55	3,6	2,8	10	1,8	

EAN: 8594001293124

Název výrobku: HOUSKA RAŽENKA bez posypu		Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné								
Číslo výrobku:	2219.2	Minimální trvanlivost dnů:		Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	50	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka sladová, emulgátory: E472e, E322; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ mouka, dextróza, stabilizátory: E341, E466; látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), cukr.										
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).										
Může obsahovat: mléčné výrobky, sóju, sezam, skořápkové plody (mandle).								Provozovna: Hrušová		
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1378	330	6,6	0,7	56	3,6	2,7	10	1,5

EAN: 8594001293124

Název výrobku: HOUSKA RAŽENKA s posypem máku a soli		Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné								
Číslo výrobku:	2220	Minimální trvanlivost dnů:		Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	50	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka sladová, emulgátory: E472e, E322; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ mouka, dextróza, stabilizátory: E341, E466; látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), mák 1,1%, jedlá sůl 0,8%, cukr.										
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).										
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, sezam, vejce.								Provozovna: Hořice		
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1380	330	6,8	0,8	55	3,6	3,0	10	2,5

EAN: 8594001293124

Název výrobku: HOUSKA RAŽENKA bez posypu		Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné								
Číslo výrobku:	2220.1	Minimální trvanlivost dnů:		Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	50	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka sladová, emulgátory: E472e, E322; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ mouka, dextróza, stabilizátory: E341, E466; látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr.										
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).										
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, sezam, vejce.								Provozovna: Hořice		
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1374	329	6,3	0,7	56	3,7	2,7	10	1,5

EAN: 8595202422207

Název výrobku: RAŽENKA s posypem sezamu a lnu		Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné								
Číslo výrobku:	2221	Minimální trvanlivost dnů:		Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	50	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, lněné semínko 2,4%, SEZAMOVÁ semena 1,2%, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka sladová, emulgátory: E472e, E322; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ mouka, dextróza, stabilizátory: E341, E466; látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr.										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice), sezam.										
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, vejce.								Provozovna: Hořice		
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1421	340	8,0	1,0	54	3,6	3,4	11	1,5

EAN: 8594001293124

Název výrobku: BAGETA S GRAHAMOVOU MOUKOU		Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné							
Číslo výrobku:	2224	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	110	1							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, PŠENIČNÁ celozrnná mouka 6,2%, řepkový olej, pekařské droždí, cukr, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová).									
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).		Provozovna: Hořice							
Může obsahovat: sóju, sezam.									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1282	307	4,3	0,6	55	3,7	3,3	9,7	1,4

EAN: 8595202422245

Název výrobku: BAGETA SVĚTLÁ		Druh/skupina výrobku: běžné pečivo / pšeničné							
Číslo výrobku:	2225	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	80	1							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, cukr, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová).									
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).		Provozovna: Hořice							
Může obsahovat: sóju, sezam.									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1271	304	4,2	0,6	55	3,9	2,6	9,5	1,3

EAN: 8595202422252

Název výrobku: BAGETA SVĚTLÁ		Druh/skupina výrobku: běžné pečivo / pšeničné							
Číslo výrobku:	2226	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	110	1							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, pekařské droždí, řepkový olej, cukr, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová).									
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).		Provozovna: Hořice							
Může obsahovat: sóju, sezam.									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1203	288	4,0	0,5	52	3,7	2,4	9,0	1,3

EAN: 8595202422269

Název výrobku: BAGETA SVĚTLÁ		Druh/skupina výrobku: běžné pečivo / pšeničné							
Číslo výrobku:	2226.1	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	110	3							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, pekařské droždí, řepkový olej, cukr, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová).									
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).		Provozovna: Hořice							
Může obsahovat: sóju, sezam.									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1203	288	4,0	0,5	52	3,7	2,4	9,0	1,3

EAN: 8595202422269

Název výrobku: BULKA HAMBURGER s posypem sezamu		Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné								
Číslo výrobku:	2228	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	60	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (ŽITNÁ mouka, JEČNÁ sladová mouka, emulgátor: E471, dextróza), SEZAMOVÁ semena 0,5%, cukr.										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen, žito), sezam.										
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, vejce. Provozovna: Hořice										
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1227	293	5,1	0,7	51	2,7	2,5	9,1	1,3

EAN: 8594001293131

Název výrobku: RAŽENKA s posypem máku a soli		Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné								
Číslo výrobku:	2229	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	60	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka sladová, emulgátory: E472e, E322; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ mouka, dextróza, stabilizátory: E341, E466; látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), cukr. Posyp: mák 0,6%, jedlá sůl 0,2%.										
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).										
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, skořápkové plody (mandle), sezam. Provozovna: Hrušová										
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1350	323	6,5	0,7	54	3,5	2,8	9,8	1,7

EAN: 8594001293124

Název výrobku: ROHLÍK se sýrem		Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné								
Číslo výrobku:	2231	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	60	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, SÝR eidam 30% (pasterované MLÉKO, chlorid vápenatý, mlékárenské kultury, syřidlo, jedlá sůl) 27%, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, zlepšující přípravek (stabilizátory: E412, E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, maltodextrin, protispěková látka: E341, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy (amyláza, xylanáza)), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).										
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky.										
Může obsahovat: sóju, sezam, skořápkové plody (mandle). Provozovna: Hrušová										
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1455	348	11,0	4,0	43	2,7	2,3	18	1,9

EAN: 8594001293155

Název výrobku: ROHLÍK se sýrem		Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné								
Číslo výrobku:	2231.1	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	60	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, SÝR eidam 30% (pasterované MLÉKO, chlorid vápenatý, mlékárenské kultury, syřidlo, jedlá sůl) 27%, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (ŽITNÁ mouka, JEČNÁ sladová mouka, emulgátor: E471, dextróza), cukr.										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito ječmen), mléčné výrobky.										
Může obsahovat: sóju, sezam. Provozovna: Hořice										
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1436	343	9,5	4,0	45	2,7	2,2	18	1,7

EAN: 8594001293155

Název výrobku:	BAGETA se sýrem			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2236	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	80	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, SÝR eidam 30% (pasterované MLÉKO, chlorid vápenatý, mlékárenské kultury, syřidlo, jedlá sůl) 2,3%, cukr, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová).										
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky.										
Může obsahovat: sóju, sezam. Provozovna: Hořice										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1283	307	4,6	0,8	54	3,8	2,5	10	1,4	

EAN: 8595202422368

Název výrobku:	BAGETA se sýrem			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2239	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	110	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, SÝR eidam 30% (pasterované MLÉKO, chlorid vápenatý, mlékárenské kultury, syřidlo, jedlá sůl) 2%, cukr, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová).										
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky.										
Může obsahovat: sóju, sezam. Provozovna: Hořice										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1292	309	4,6	0,8	55	3,9	2,5	10	1,4	

EAN: 8595202422399

Název výrobku:	BULKA HAMBURGER s posypem sezamu			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2240	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	100	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, SEZAMOVÁ semena 2%, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, sušená SYROVÁTKA, JEČNÁ sladová mouka, sušené MLÉKO, emulgátor: E471, pražená JEČNÁ sladová mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen), mléčné výrobky, sezam.										
Může obsahovat: sóju, skořápkové plody (mandle), vejce. Provozovna: Hrušová										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1311	314	6,6	0,8	52	3,2	2,6	9,6	1,3	

EAN: 8595202422405

Název výrobku:	BULKA HAMBURGER s posypem sezamu			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2242	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	50	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, SEZAMOVÁ semena 2%, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (ŽITNÁ mouka, JEČNÁ sladová mouka, emulgátor: E471, dextróza), cukr.										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen, žito), sezam.										
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, vejce. Provozovna: Hořice										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1360	325	6,4	0,9	55	2,9	2,8	10	1,3	

EAN: 8595202422429

Název výrobku:	PLETÝNKA			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2245	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	129	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (ŽITNÁ mouka, JEČNÁ sladová mouka, emulgátor: E471, dextróza), mák, cukr.										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen, žito).										
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, sezam, vejce. Provozovna: Hořice										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1226	293	5,0	0,6	51	2,7	2,6	9,1	1,3	

EAN: 8595202422450

Název výrobku:	PLETÝNKA			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2245	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	129	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (ŽITNÁ mouka, JEČNÁ sladová mouka, emulgátor: E471, dextróza), mák, cukr.										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen, žito).										
Může obsahovat: sóju, skořápkové plody (mandle), mléčné výrobky, sezam. Provozovna: Hrušová										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1223	293	4,9	0,6	51	2,7	2,6	9,1	1,3	

EAN: 8595202422450

Název výrobku:	PLETÝNKA			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2254	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	100	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (ŽITNÁ mouka, JEČNÁ sladová mouka, emulgátor: E471, dextróza), mák, cukr.										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen, žito).										
Může obsahovat: sóju, vejce, mléčné výrobky, sezam. Provozovna: Hořice										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1213	290	4,9	0,6	50	2,7	2,6	9,0	1,3	

EAN: 8595202422542

Název výrobku:	BAGETA SVĚTLÁ s posypem sezamu			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2266	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	130	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (JEČNÁ sladová mouka, emulgátor: E472e, cukr, glukóza, regulátor kyselosti: E341, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), SEZAMOVÁ semena 0,7%, cukr.										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen), sezam.										
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky. Provozovna: MT										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1343	321	5,6	0,7	56	3,3	2,8	10	1,5	

EAN: 8595202422665

Název výrobku:	BULKA SVĚTLÁ s posypem sezamu			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2266.1	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	130	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (JECNÁ sladová mouka, emulgátor: E472e, cukr, glukóza, regulátor kyselosti: E341, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), SEZAMOVÁ semena 0,7%, cukr.										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen), sezam.										
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky. Provozovna: MT										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1343	321	5,6	0,7	56	3,3	2,8	10	1,5	

EAN: 8595202422665

Název výrobku:	VELKÝ ROHLÍK			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2272	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	150	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), mák, zlepšující přípravek (ŽITNÁ mouka, JECNÁ sladová mouka, emulgátor: E471, dextróza), cukr.										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen, žito).										
Může obsahovat: sóju, sezam. Provozovna: Hořice										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1228	294	5,0	0,6	51	2,6	2,6	9,3	1,3	

EAN: 8594001293230

Název výrobku:	PEČIVOVÁ PLACKA s posypem sezamu			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2289	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	800	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), SEZAMOVÁ semena 0,9%, zlepšující přípravek (JECNÁ sladová mouka, emulgátor: E472e, cukr, glukóza, regulátor kyselosti: E341, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová).										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito), sezam.										
Může obsahovat: - Provozovna: Svitavy										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1206	288	5,1	0,6	49	2,3	2,5	9,1	1,4	

EAN: 8595202422894

Název výrobku:	VEKA CHLEBÍČKOVÁ			Druh/skupina výrobku: běžné pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2292	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	200	4								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, glukóza, JECNÁ sladová mouka, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová).										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen).										
Může obsahovat: sóju, vejce, mléčné výrobky, sezam. Provozovna: Hořice										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1287	308	4,2	0,5	55	3,3	2,7	9,8	1,5	

EAN: 8595202422924

Název výrobku: VEKA TUKOVÁ				Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné					
Číslo výrobku:	2302	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	360	1							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, pekařské droždí, řepkový olej 2,5%, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, glukóza, JEČNÁ sladová mouka, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová).									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen).				Provozovna: Hořice					
Může obsahovat: sóju, vejce, mléčné výrobky, sezam.									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1215	291	4,0	0,43	52	3,1	2,4	9,2	1,8

EAN: 8595202423020

Název výrobku: VEKA TUKOVÁ				Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné					
Číslo výrobku:	2302	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	360	1							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej 3,4%, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, sušená SYROVÁTKA, JEČNÁ sladová mouka, sušené MLÉKO, emulgátor: E471, pražená JEČNÁ sladová mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen), mléčné výrobky.				Provozovna: Hrušová					
Může obsahovat: sóju, skořápkové plody (mandle), sezam.									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1305	312	5,4	0,7	54	3,3	2,5	9,5	1,4

EAN: 8595202423020

Název výrobku: VEKA TUKOVÁ				Druh/skupina výrobku: běžné pečivo / pšeničné					
Číslo výrobku:	2303	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	360	4							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, pekařské droždí, řepkový olej 2,5%, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, glukóza, JEČNÁ sladová mouka, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová).									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen).				Provozovna: Hořice					
Může obsahovat: sóju, vejce, mléčné výrobky, sezam.									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1215	291	4,0	0,43	52	3,1	2,4	9,2	1,8

EAN: 8595202423037

Název výrobku: VEKA TUKOVÁ				Druh/skupina výrobku: běžné pečivo / pšeničné					
Číslo výrobku:	2303	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	360	4							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, sušená SYROVÁTKA, JEČNÁ sladová mouka, sušené MLÉKO, emulgátor: E471, pražená JEČNÁ sladová mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen), mléčné výrobky.				Provozovna: Hrušová					
Může obsahovat: sóju, skořápkové plody (mandle), sezam.									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1305	312	5,4	0,7	54	3,3	2,5	9,5	1,4

EAN: 8595202423037

Název výrobku: VEKA TUKOVÁ krájená				Druh/skupina výrobku: běžné pečivo / pšeničné					
Číslo výrobku:	2304	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	360	4							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, pekařské droždí, řepkový olej 2,5%, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, glukóza, JEČNÁ sladová mouka, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová).									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen).									
Může obsahovat: sóju, vejce, mléčné výrobky, sezam.								Provozovna: Hořice	
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1215	291	4,0	0,43	52	3,1	2,4	9,2	1,8

EAN: 8594001296378

Název výrobku: VEKA TUKOVÁ krájená				Druh/skupina výrobku: běžné pečivo / pšeničné					
Číslo výrobku:	2304	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	360	4							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej 3,4%, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, sušená SYROVÁTKA, JEČNÁ sladová mouka, sušené MLÉKO, emulgátor: E471, pražená JEČNÁ sladová mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen), mléčné výrobky.									
Může obsahovat: sóju, skořápkové plody (mandle), sezam.								Provozovna: Hrušová	
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1305	312	5,4	0,7	54	3,3	2,5	9,5	1,4

EAN: 8594001296378

Název výrobku: VEKA CHLEBÍČKOVÁ				Druh/skupina výrobku: běžné pečivo / pšeničné					
Číslo výrobku:	2309	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	400	4							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, glukóza, JEČNÁ sladová mouka, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová).									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen).									
Může obsahovat: sóju, vejce, mléčné výrobky, sezam.								Provozovna: Hořice	
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1287	308	4,2	0,46	55	3,3	2,7	9,8	1,5

EAN: 8595202423099

Název výrobku: KRUDONOVÝ BOCHÁNEK				Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné					
Číslo výrobku:	2318	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	360	1							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), řepkový olej, pekařské droždí.									
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).									
Může obsahovat: sóju, vejce, mléčné výrobky, sezam.								Provozovna: Hořice	
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1150	275	1,9	0,28	53	2,3	2,3	9,2	1,1

EAN: 8595202423181

Název výrobku:	KORNBAGETA VÍCEZRNNÁ			Druh/skupina výrobku: pečivo / vícezrnné						
Číslo výrobku:	2321	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	100	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, cereální směs (PŠENIČNÁ trhanka, ŽITNÁ mouka, len, SOJOVA drť, pražená PŠENIČNÁ sladová mouka, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÉ klíčky, JEČNÝ sladový extrakt, sůl, směs koření, glukózový sirup, regulátory kyselosti: E170, E270; emulgátor: E471, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, řepkový olej, OVESNÉ vločky 2%, lněné semínko 2%, SEZAMOVÁ semena 2%, semínka slunečnice 1,3%, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (stabilizátory: E412, E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, maltodextrin, protispěková látka: E341, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy (amyláza, xylanáza)), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy).										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen, oves), sezam, sója.										
Může obsahovat: mléčné výrobky, skořápkové plody (mandle), lupinu. Provozovna: Hrušová										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1425	341	8,2	1,3	52	3,0	4,8	12	1,6	

EAN: 8595202423211

Název výrobku:	MAXISPITZ s posypem sezamu			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2324	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	80	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, pečivová směs (PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ šrot, PŠENIČNÉ otruby, ŽITNÝ šrot, lněné semínko, SÓJOVÝ šrot, JEČNÁ sladová mouka, koření, regulátor kyselosti: kyselina citronová, emulgátor: E472e), SEZAMOVÁ semena 3%, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), ŽITNÁ mouka, zlepšující přípravek (JEČNÁ sladová mouka, emulgátor: E472e, cukr, glukóza, regulátor kyselosti: E341, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy).										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen), sezam, sója.										
Může obsahovat: mléčné výrobky, skořápkové plody (mandle). Provozovna: Hrušová										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1109	265	6,2	0,8	41	1,8	4,4	8,9	1,3	

EAN: 8595202423242

Název výrobku:	CHIASPITZ			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2325	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	60	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, chia semínka 7,5%, ŽITNÁ mouka, pečivová žitná směs (PŠENIČNÝ LEPEK, stolní sůl, ŽITNÁ celozrnná mouka, ŽITNÁ bobtnavá mouka, PŠENIČNÁ mouka, emulgátory: estery monoglyceridů s kyselinou mono- a diacetylvinnou, lecitiny, řepkové; JEČNÁ sladová mouka, regulátor kyselosti: fosforečnany vápenaté, regulátory kyselosti: kyselina mléčná, kyselina citronová; slunečnicový olej, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), celozrnná chlebová směs (PŠENIČNÝ LEPEK, směs výhonků (ŠPALDOVÝCH, kukuřičných, PŠENIČNÝCH, z prosa, z tolíce vojtěšky, lněných, z čočky, z hrachu), celozrnná PŠENIČNÁ mouka, cukr, PŠENIČNÉ klíčky, amarantová mouka, slupky jitrocelu indického, bramborové vločky, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová) 4%, řepkový olej, pekařské droždí, SEZAMOVÁ semena, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen), sezam.										
Může obsahovat: sóju. Provozovna: Hořice										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1322	316	8,3	1,1	44	2,4	6,8	12	1,5	

EAN: 8595202423259

Název výrobku:	CHIASPITZ			Druh/skupina výrobku: pečivo / vícezrnné						
Číslo výrobku:	2325	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	60	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, chia semínka 7,5%, ŽITNÁ mouka, pečivová žitná směs (PŠENIČNÝ LEPEK, stolní sůl, ŽITNÁ celozrnná mouka, ŽITNÁ bobtnavá mouka, PŠENIČNÁ mouka, emulgátory: estery monoglyceridů s kyselinou mono- a diacetylvinnou, lecitiny, řepkové; JEČNÁ sladová mouka, regulátor kyselosti: fosforečnany vápenaté, regulátory kyselosti: kyselina mléčná, kyselina citronová; slunečnicový olej, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), řepkový olej, pekařské droždí, SEZAMOVÁ semena, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen), sezam.										
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, skořápkové plody (mandle). Provozovna: Hrušová										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1256	300	7,9	1,1	43	2,0	6,2	11	1,5	

EAN: 8595202423259

Název výrobku: KORNBAGETA			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2328	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	150	1							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, cereální směs (PŠENIČNÁ trhanka, ŽITNÁ mouka, len, SOJOVÁ drť, pražená PŠENIČNÁ sladová mouka, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÉ klíčky, JEČNÝ sladový extrakt, sůl, směs koření, glukózový sirup, regulátory kyselosti: E170, E270; emulgátor: E471, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, řepkový olej, OVESNÉ vločky 1,5%, SEZAMOVÁ semena 1,5%, lněné semínko 1,5%, semínka slunečnice 1,5%, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (stabilizátory: E412, E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, maltodextrin, protispěková látka: E341, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy (amyláza, xylanáza)), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy).									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen, oves), sezam, sója.									
Může obsahovat: mléčné výrobky, skořápkové plody (mandle). Provozovna: Hrušová									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1351	323	7,4	1,2	50	2,9	4,5	11	1,6

EAN: 8595202423280

Název výrobku: KORNBAGETA			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2328	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	150	1							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, cereální směs (PŠENIČNÁ trhanka, ŽITNÁ mouka, len, SOJOVÁ drť, pražená PŠENIČNÁ sladová mouka, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÉ klíčky, JEČNÝ sladový extrakt, sůl, směs koření, glukózový sirup, regulátory kyselosti: E170, E270; emulgátor: E471, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, řepkový olej, OVESNÉ vločky 1,5%, SEZAMOVÁ semena 1,5%, lněné semínko 1,5%, semínka slunečnice 1,5%, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (stabilizátory: E412, E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, maltodextrin, protispěková látka: E341, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy (amyláza, xylanáza)), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy).									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen, oves), sezam, sója.									
Může obsahovat: - Provozovna: Hořice									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1350	323	7,3	1,2	50	2,9	4,4	11	1,6

EAN: 8595202423280

Název výrobku: VITA ROHLÍK			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2332	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	60	1							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, cereální směs (PŠENIČNÁ trhanka, ŽITNÁ mouka, len, SOJOVÁ drť, pražená PŠENIČNÁ sladová mouka, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÉ klíčky, JEČNÝ sladový extrakt, sůl, směs koření, glukózový sirup, regulátory kyselosti: E170, E270; emulgátor: E471, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, řepkový olej, SEZAMOVÁ semena, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (stabilizátory: E412, E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, maltodextrin, protispěková látka: E341, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy (amyláza, xylanáza)), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka sladová, emulgátory: E472e, E322; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ mouka, dextróza, stabilizátory: E341, E466; látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy).									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen), sezam, sója.									
Může obsahovat: mléčné výrobky, skořápkové plody (mandle). Provozovna: Hrušová									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1324	317	6,0	1,0	52	3,1	3,9	11	1,7

EAN: 8595202423327

Název výrobku: VITA ROHLÍK			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné							
Číslo výrobku:	2332	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	60	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, cereální směs (PŠENIČNÁ trhanka, ŽITNÁ mouka, len, SÓJOVÁ drť, pražená PŠENIČNÁ sladová mouka, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÉ klíčky, JEČNÝ sladový extrakt, sůl, směs koření, glukózový sirup, regulátory kyselosti: E170, E270; emulgátor: E471, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, řepkový olej, SEZAMOVÁ semena, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (stabilizátory: E412, E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, maltodextrin, protispěková látka: E341, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy (amyláza, xylanáza)), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka sladová, emulgátory: E472e, E322; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ mouka, dextróza, stabilizátory: E341, E466; látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy).										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen), sója.										
Může obsahovat: mléčné výrobky, vejce, sezam. Provozovna: Hořice										
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1324	317	6,0	1,0	52	3,1	3,9	11	1,7

EAN: 8595202423327

Název výrobku: BULKA bez posypu			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné							
Číslo výrobku:	2346	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	86	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (ŽITNÁ mouka, JEČNÁ sladová mouka, emulgátor: E471, dextróza), cukr.										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen).										
Může obsahovat: mléčné výrobky, sezam, sója, vejce. Provozovna: Hořice										
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1226	293	4,8	0,6	51	2,7	2,5	9,1	1,3

EAN: 8594001293285

Název výrobku: BULKA bez posypu			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné							
Číslo výrobku:	2346	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	86	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (JEČNÁ sladová mouka, emulgátor: E472e, cukr, glukóza, regulátor kyselosti: E341, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová).										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen).										
Může obsahovat: sezam. Provozovna: Svitavy										
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1278	306	4,9	0,5	54	2,4	2,6	9,6	1,5

EAN: 8594001293285

Název výrobku: BULKA RANNÍ bez posypu			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné							
Číslo výrobku:	2346.1	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	86	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (JEČNÁ sladová mouka, emulgátor: E472e, cukr, glukóza, regulátor kyselosti: E341, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová).										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen).										
Může obsahovat: sezam. Provozovna: Svitavy										
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1278	306	4,9	0,5	54	2,4	2,6	9,6	1,5

EAN: 8594001293285

Název výrobku: ROHLÍK			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2349	Minimální trvanlivost dnů: 1	Skladovací podmínky: skladujte v suchu při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	43								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (JEČNÁ sladová mouka, emulgátor: E472e, cukr, glukóza, regulátor kyselosti: E341, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), mák.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen).			Provozovna: Svitavy						
Může obsahovat: sezam.									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1307	313	5,1	0,5	55	2,5	2,7	9,8	1,5

EAN: 8594001293308

Název výrobku: ROHLÍK bez posypu			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2349.3	Minimální trvanlivost dnů: 1	Skladovací podmínky: skladujte v suchu při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	43								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (JEČNÁ sladová mouka, emulgátor: E472e, cukr, glukóza, regulátor kyselosti: E341, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová).									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen).			Provozovna: Svitavy						
Může obsahovat: sezam.									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1304	312	5,0	0,5	55	2,5	2,7	9,8	1,5

EAN: 8594001293308

Název výrobku: CEREÁLNÍ HOUSKA			Druh/skupina výrobku: pečivo / vícezrné						
Číslo výrobku:	2528	Minimální trvanlivost dnů: 1	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	90								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, zápara (pitná voda, PŠENIČNÁ trhanka, lněné semínko, ŽITNÁ mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), OVESNÉ vločky, semínka slunečnice), pečivová směs (PŠENIČNÁ mouka, ŽITNÁ mouka, PŠENIČNÁ bobtnavá mouka, PŠENIČNÝ LEPEK, sůl, PŠENIČNÁ sladová mouka, pražená PŠENIČNÁ sladová mouka, emulgátor: E472e, sušený kvas (ŽITNÁ mouka, startovací kultura), regulátor kyselosti: E270, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), řepkový olej, pitná voda, pekařské droždí, zlepšující přípravek (stabilizátory: E412, E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, maltodextrin, protispěková látka: E341, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy (amyláza, xylanáza)), kmín celý, semínka slunečnice, OVESNÉ vločky, chlebové koření (kmín drcený, koriandr, fenykl), pražená PŠENIČNÁ sladová mouka.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, oves).			Provozovna: Hrušová						
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, sezam, skořápkové plody (mandle).									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1434	343	9,0	1,1	51	2,4	4,9	11	1,9

EAN: 8595202425284

Název výrobku: CEREÁLNÍ HOUSKA			Druh/skupina výrobku: pečivo / vícezrné						
Číslo výrobku:	2528	Minimální trvanlivost dnů: 1	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	90								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, zápara (pitná voda, PŠENIČNÁ trhanka, lněné semínko, ŽITNÁ mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), OVESNÉ vločky, semínka slunečnice), pečivová směs (PŠENIČNÁ mouka, ŽITNÁ mouka, PŠENIČNÁ bobtnavá mouka, PŠENIČNÝ LEPEK, sůl, PŠENIČNÁ sladová mouka, pražená PŠENIČNÁ sladová mouka, emulgátor: E472e, sušený kvas (ŽITNÁ mouka, startovací kultura), regulátor kyselosti: E270, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), řepkový olej, pitná voda, pekařské droždí, zlepšující přípravek (stabilizátory: E412, E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, maltodextrin, protispěková látka: E341, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy (amyláza, xylanáza)), kmín celý, semínka slunečnice, OVESNÉ vločky, chlebové koření (kmín drcený, koriandr, fenykl), pražená PŠENIČNÁ sladová mouka.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, oves).			Provozovna: Hořice						
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, sezam, vejce.									
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1434	343	9,0	1,1	51	2,4	4,9	11	1,9

EAN: 8595202425284

Název výrobku: BULKA GRUNT			Druh/skupina výrobku: pečivo / speciální						
Číslo výrobku:	2529	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	53	1							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, pečivová směs (PŠENIČNÁ mouka, len, slunečnice, sůl, PŠENIČNÉ otruby, cukr, sušená SYROVÁTKA, SÓJOVÁ mouka, JEČNÁ sladová mouka, stabilizátor: E412, pražená PŠENIČNÁ sladová mouka, glukóza, emulgátor: E472e, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), řepkový olej, pekařské droždí, mák, lněné semínko, SEZAMOVÁ semena, sladový extrakt (JEČNÝ SLAD, voda), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen), mléčné výrobky, sója, sezam.									
Může obsahovat: skořápkové plody (mandle).							Provozovna: Hrušová		
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1417	339	11	1,3	47	3,8	4,6	10	1,7

EAN: 8595202425291

Název výrobku: BULKA GRUNT			Druh/skupina výrobku: pečivo / speciální						
Číslo výrobku:	2529	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	53	1							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, pečivová směs (PŠENIČNÁ mouka, len, slunečnice, sůl, PŠENIČNÉ otruby, cukr, sušená SYROVÁTKA, SÓJOVÁ mouka, JEČNÁ sladová mouka, stabilizátor: E412, pražená PŠENIČNÁ sladová mouka, glukóza, emulgátor: E472e, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), řepkový olej, pekařské droždí, mák, lněné semínko, SEZAMOVÁ semena, sladový extrakt (JEČNÝ SLAD, voda), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen), mléčné výrobky, sója, sezam.									
Může obsahovat: vejce.							Provozovna: Hořice		
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1417	339	11	1,3	47	3,8	4,6	10	1,7

EAN: 8595202425291

Název výrobku: CEREÁLNÍ ROHLÍK			Druh/skupina výrobku: pečivo / vícezrné						
Číslo výrobku:	2549	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	60	1							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, zápara (pitná voda, PŠENIČNÁ trhanka, lněné semínko, ŽITNÁ mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), OVESNÉ vločky, semínka slunečnice), ŽITNÁ mouka, pitná voda, pekařské droždí, SEZAMOVÁ semena, lněné semínko, řepkový olej, zlepšující přípravek (stabilizátory: E412, E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, maltodextrin, protispěková látka: E341, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy (amyláza, xylanáza)), kmín celý, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy).									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, oves), sezam.									
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, skořápkové plody (mandle).							Provozovna: Hrušová		
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1311	314	6,8	0,9	49	2,3	5,6	10	1,3

EAN: 8594001293339

Název výrobku: CEREÁLNÍ ROHLÍK			Druh/skupina výrobku: pečivo / vícezrné						
Číslo výrobku:	2549	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	60	1							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, zápara (pitná voda, PŠENIČNÁ trhanka, lněné semínko, ŽITNÁ mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), OVESNÉ vločky, semínka slunečnice), ŽITNÁ mouka, pitná voda, pekařské droždí, SEZAMOVÁ semena, lněné semínko, řepkový olej, zlepšující přípravek (stabilizátory: E412, E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, maltodextrin, protispěková látka: E341, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy (amyláza, xylanáza)), kmín celý, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy).									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, oves), sezam.									
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, skořápkové plody (mandle).							Provozovna: Hořice		
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1309	313	6,8	0,9	49	2,3	5,6	10	1,3

EAN: 8594001293339

Název výrobku:	ROHLÍK S LUŠTĚNINAMI			Druh/skupina výrobku: pečivo / vícezrné						
Číslo výrobku:	2550	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	60	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, luštěninová zápara s kvasem (tekutý OVESNÝ kvas (voda, OVESNÁ mouka, startovací kultura), čočka zelená 15%, mungo fazole 15%, paprika červená, mrkev, cibule sušená, sůl jedlá, extrakt JEČNÝ sladový) 19%, PŠENIČNÁ mouka, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (mouka JEČNÁ sladová, dextróza, emulgátor: E472e, cukr, mouka PŠENIČNÁ sladová, mouka PŠENIČNÁ, emulgátor: E471, kypřicí látka: E450i, emulgátor: E322 (řepka) [LEPEK], kypřicí látka: E500ii, enzym (LEPEK), látka zlepšující mouku: E300, aroma).										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen, oves).										
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, skořápkové plody (mandle), sezam. Provozovna: Hrušová										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1262	302	4,1	0,6	53	3,1	3,6	10	2,0	

EAN: 8595202425505

Název výrobku:	KORNBAGETA s posypem ovesných vloček			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2568	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	100	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, PŠENIČNÁ mouka, cereální směs (PŠENIČNÁ trhanka, ŽITNÁ mouka, len, SÓJOVÁ drť, pražená PŠENIČNÁ sladová mouka, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÉ klíčky, JEČNÝ sladový extrakt, sůl, směs koření, glukózový sirup, regulátory kyselosti: E170, E270; emulgátor: E471, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, řepkový olej, OVESNÉ vločky 1,6%, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (stabilizátory: E412, E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, maltodextrin, protispěková látka: E341, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy (amyláza, xylanáza)), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy).										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen, oves), sója.										
Může obsahovat: mléčné výrobky, skořápkové plody (mandle), sezam, lupinu. Provozovna: Hrušová										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1281	306	5,0	0,9	52	2,9	4,0	10	1,6	

EAN: 8594001293353

Název výrobku:	KORNBAGETA s posypem ovesných vloček			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2568	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	100	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, cereální směs (PŠENIČNÁ trhanka, ŽITNÁ mouka, len, SÓJOVÁ drť, pražená PŠENIČNÁ sladová mouka, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÉ klíčky, JEČNÝ sladový extrakt, sůl, směs koření, glukózový sirup, regulátory kyselosti: E170, E270; emulgátor: E471, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, řepkový olej, OVESNÉ vločky 1,6%, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (stabilizátory: E412, E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, maltodextrin, protispěková látka: E341, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy (amyláza, xylanáza)), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy).										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen, oves), sója.										
Může obsahovat: mléčné výrobky, skořápkové plody (mandle), sezam, lupinu. Provozovna: Hořice										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1281	306	5,0	0,9	52	2,9	4,0	10	1,6	

EAN: 8594001293353

Název výrobku: SELSKÝ ROHLÍK			Druh/skupina výrobku: pečivo / vícezrné						
Číslo výrobku:	2570	Minimální trvanlivost dnů:	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	56	1							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, pečivová směs (PŠENIČNÁ mouka, slunečnice, ŽITNÁ mouka, tykev, JEČNÝ sladový extrakt, PŠENIČNÉ klíčky, PŠENIČNÝ LEPEK, stabilizátor: E412, pražená PŠENIČNÁ sladová mouka, glukózový sirup, hrachové otruby, glukóza, emulgátor: E472e, regulátory kyselosti: E263, E270; JEČNÁ sladová mouka, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (stabilizátory: E412, E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, maltodextrin, protispěková látka: E341, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy (amyláza, xylanáza)), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy).									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen).									
Může obsahovat: mléčné výrobky, sóju, skořápkové plody (mandle), sezam, lupinu.							Provozovna: Hrušová		
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1346	322	8,2	1,1	48	3,8	4,5	11	1,7

EAN: 8595202425703

Název výrobku: KOSTKA TMAVÁ s posypem dýně a slunečnice			Druh/skupina výrobku: pečivo / speciální						
Číslo výrobku:	2571	Minimální trvanlivost dnů:	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	70	1							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, pečivová směs (PŠENIČNÁ mouka, slunečnice, ŽITNÁ mouka, tykev, JEČNÝ sladový extrakt, PŠENIČNÉ klíčky, PŠENIČNÝ LEPEK, stabilizátor: E412, pražená PŠENIČNÁ sladová mouka, glukózový sirup, hrachové otruby, glukóza, emulgátor: E472e, regulátory kyselosti: E263, E270; JEČNÁ sladová mouka, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), semínka slunečnice 5,5%, dýňová semena 4,5%, pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (stabilizátory: E412, E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, maltodextrin, protispěková látka: E341, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy (amyláza, xylanáza)), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy).									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen).									
Může obsahovat: mléčné výrobky, sóju, skořápkové plody (mandle), vejce, sezam.							Provozovna: Hrušová		
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1608	385	14	2,0	48	3,8	5,3	14	1,7

EAN: 8595202425710

Název výrobku: KOSTKA TMAVA s posypem dýně a slunečnice			Druh/skupina výrobku: pečivo / speciální						
Číslo výrobku:	2571	Minimální trvanlivost dnů:	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	70	1							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, pečivová směs (PŠENIČNÁ mouka, slunečnice, ŽITNÁ mouka, tykev, JEČNÝ sladový extrakt, PŠENIČNÉ klíčky, PŠENIČNÝ LEPEK, stabilizátor: E412, pražená PŠENIČNÁ sladová mouka, glukózový sirup, hrachové otruby, glukóza, emulgátor: E472e, regulátory kyselosti: E263, E270; JEČNÁ sladová mouka, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), semínka slunečnice 5,5%, dýňová semena 4,5%, pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (stabilizátory: E412, E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, maltodextrin, protispěková látka: E341, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy (amyláza, xylanáza)), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy).									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen).									
Může obsahovat: mléčné výrobky, sóju, skořápkové plody (mandle), vejce, sezam.							Provozovna: Hořice		
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1608	385	14	2,0	48	3,8	5,3	14	1,7

EAN: 8595202425710

Název výrobku:	BAGETA ATLAS			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničnožitné						
Číslo výrobku:	2584	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	110	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, ŽITNÁ mouka, cereální směs (PŠENIČNÉ vločky, len, ŽITNÉ vločky, OVESNÉ vločky, slunečnice), lněné semínko, pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), semínka slunečnice, OVESNÉ vločky, SEZAMOVÁ semena, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka sladová, emulgátory: E472e, E322; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ mouka, dextrans, stabilizátory: E341, E466; látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), kmín celý.										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, oves), sezam.										
Může obsahovat: sóju. Provozovna: Hořice										
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1171	280	5,9	0,8	45	2,0	4,9	9,1	1,2

EAN: 8595202425840

Název výrobku:	CEREÁLNÍ ROHLÍK VELKÝ krájený			Druh/skupina výrobku: běžné pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2590	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	190	3								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, zápara (pitná voda, PŠENIČNÁ trhanka, lněné semínko, ŽITNÁ mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), OVESNÉ vločky, semínka slunečnice), ŽITNÁ mouka, pitná voda, pekařské droždí, řepkový olej, OVESNÉ vločky, lněné semínko, SEZAMOVÁ semena, semínka slunečnice, zlepšující přípravek (stabilizátory: E412, E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, maltodextrin, protispěková látka: E341, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy (amyláza, xylanáza)), kmín celý.										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, oves), sezam.										
Může obsahovat: mléčné výrobky, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna: Hrušová										
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1298	311	6,3	0,8	50	2,3	5,4	10	1,3

EAN: 8595202425901

Název výrobku:	CEREÁLNÍ ROHLÍK VELKÝ			Druh/skupina výrobku: běžné pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2592	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	200	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, zápara (pitná voda, PŠENIČNÁ trhanka, lněné semínko, ŽITNÁ mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), OVESNÉ vločky, semínka slunečnice), ŽITNÁ mouka, pitná voda, pekařské droždí, řepkový olej, OVESNÉ vločky, lněné semínko, SEZAMOVÁ semena, semínka slunečnice, zlepšující přípravek (stabilizátory: E412, E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, maltodextrin, protispěková látka: E341, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy (amyláza, xylanáza)), kmín celý, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy).										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, oves), sezam.										
Může obsahovat: mléčné výrobky, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna: Hrušová										
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1298	311	6,3	0,8	50	2,3	5,4	10	1,3

EAN: 8594001293360

Název výrobku:	CEREÁLNÍ ROHLÍK VELKÝ			Druh/skupina výrobku: běžné pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2592	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	200	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, zápara (pitná voda, PŠENIČNÁ trhanka, lněné semínko, ŽITNÁ mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), OVESNÉ vločky, semínka slunečnice), ŽITNÁ mouka, pitná voda, pekařské droždí, řepkový olej, OVESNÉ vločky, lněné semínko, SEZAMOVÁ semena, semínka slunečnice, zlepšující přípravek (stabilizátory: E412, E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, maltodextrin, protispěková látka: E341, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy (amyláza, xylanáza)), kmín celý, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy).										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, oves), sezam.										
Může obsahovat: mléčné výrobky, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna: Hořice										
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1298	311	6,3	0,8	50	2,3	5,4	10	1,3

EAN: 8594001293360

Název výrobku:	KORNBAGETA		Druh/skupina výrobku:	běžné pečivo / pšeničné					
Číslo výrobku:	2593	Minimální trvanlivost dnů:	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	200	1							

Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, cereální směs (PŠENIČNÁ trhanka, ŽITNÁ mouka, len, SÓJOVÁ drť, pražená PŠENIČNÁ sladová mouka, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÉ klíčky, JEČNÝ sladový extrakt, sůl, směs koření, glukózový sirup, regulátory kyselosti: E170, E270; emulgátor: E471, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka sladová, emulgátory: E472e, E322; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ mouka, dextróza, stabilizátory: E341, E466; látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová).

Alergeny: **obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen), sóju.**

Může obsahovat: sezam.

Provozovna: Hořice

Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1266	303	5,1	0,9	52	2,8	3,7	10	1,7

EAN: 8594001293377

Název výrobku:	KORNBAGETA krájená		Druh/skupina výrobku:	běžné pečivo / pšeničné					
Číslo výrobku:	2594	Minimální trvanlivost dnů:	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	190	3							

Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, cereální směs (PŠENIČNÁ trhanka, ŽITNÁ mouka, len, SÓJOVÁ drť, pražená PŠENIČNÁ sladová mouka, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÉ klíčky, JEČNÝ sladový extrakt, sůl, směs koření, glukózový sirup, regulátory kyselosti: E170, E270; emulgátor: E471, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka sladová, emulgátory: E472e, E322; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ mouka, dextróza, stabilizátory: E341, E466; látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová).

Alergeny: **obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen), sóju.**

Může obsahovat: sezam.

Provozovna: Hořice

Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1266	303	5,1	0,9	51	2,8	3,7	10	1,7

EAN: 8595202425949

Název výrobku:	ŠKVARKOVÝ TRHANEČ		Druh/skupina výrobku:	pečivo / speciální					
Číslo výrobku:	2615	Minimální trvanlivost dnů:	Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	80	2							

Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, bramborová směs (sušená bramborová kaše 60% (sušené bramborové vločky (min. 98%), emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, antioxidanty: L-askorbylpalmitát, disiričitan sodný; koření: kurkuma), PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ sladová mouka, sůl jedlá s jódem, emulgátory: E472e, E471, E472c; PŠENIČNÝ škrob, dextróza, protispěková látka: E170, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, enzymy: hydrolázy), škvarky (vepřové škvarky 95%, vepřové sádlo 5%) 4,5%, pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).

Alergeny: **obilovina obsahující lepek (pšenice).**

Může obsahovat: mléčné výrobky, sóju, skořápkové plody (mandle), sezam.

Provozovna: Hrušová

Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1605	384	20	7,8	42	1,8	2,3	7,3	1,2

EAN: 8595202426151

Název výrobku: UZEL S DĚČKEM		Druh/skupina výrobku: pečivo / speciální								
Číslo výrobku:	2618	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	60	1								
Složení: Pečivová směs obohacená vitamínem D (PŠENIČNÁ mouka, slunečnice, len, PŠENIČNÝ LEPEK, cukr, PŠENIČNÉ otruby, JEČNÁ sladová mouka, glukóza, rajčatový prášek, kurkuma, PŠENIČNÁ sladová mouka, enzymy, sušený stabilní kvas (PŠENIČNÁ mouka, startovací kultura), droždí s vitamínem D, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, lněné semínko, SEZAMOVÁ semena.										
Vitamin D: 1,75 µg/100g výrobku (35% RHP*). * - referenční hodnota příjmu)										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen), sezam.										
Může obsahovat: mléčné výrobky, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna: Hrušová										
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1503	360	12	1,3	46	4,1	5,8	13	1,5

EAN: 8595202426182

Název výrobku: UZEL S DĚČKEM		Druh/skupina výrobku: pečivo / speciální								
Číslo výrobku:	2618	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	60	1								
Složení: Pečivová směs obohacená vitamínem D (PŠENIČNÁ mouka, slunečnice, len, PŠENIČNÝ LEPEK, cukr, PŠENIČNÉ otruby, JEČNÁ sladová mouka, glukóza, rajčatový prášek, kurkuma, PŠENIČNÁ sladová mouka, enzymy, sušený stabilní kvas (PŠENIČNÁ mouka, startovací kultura), droždí s vitamínem D, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, lněné semínko, SEZAMOVÁ semena, mák, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (stabilizátory: E412, E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, maltodextrin, protispěková látka: E341, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy (amyláza, xylanáza)).										
Výživová tvrzení: ZDROJ VLÁKNINY. ZDROJ BÍLKOVIN.										
Vitamin D: 1,75 µg/100g výrobku (35% RHP*). * - referenční hodnota příjmu)										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen), sezam.										
Může obsahovat: mléčné výrobky, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna: Hořice										
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1503	360	12	1,3	46	4,1	5,8	13	1,5

EAN: 8595202426182

Název výrobku: SLUNEČNICOVÁ ŠPIČKA		Druh/skupina výrobku: pečivo / vícezrné								
Číslo výrobku:	2632	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	110	2								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, ŽITNÁ mouka, semínka slunečnice 10,5%, cereální směs (ŽITNÁ mouka, pražená JEČNÁ sladová mouka, PŠENIČNÁ mouka, len, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÉ vločky, ŽITNÉ vločky, OVESNÉ vločky, SEZAM, kmín, PŠENIČNÁ celozrná mouka, regulátor kyselosti: E270, enzymy, sušený kvas (PŠENIČNÁ mouka, startovací kultura), látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), stabilní kvas (ŽITNÁ mouka, voda, startovací kultura, kyseliny: kyselina mléčná, kyselina octová), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka sladová, emulgátory: E472e, E322; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ mouka, dextróza, stabilizátory: E341, E466; látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pražená PŠENIČNÁ sladová mouka, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, enzymy).										
Výživová tvrzení: -										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, oves, ječmen), sezam.										
Může obsahovat: mléčné výrobky, sóju, skořápkové plody (mandle). Provozovna: Hrušová										
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1390	333	7,7	1,1	52	2,4	5,2	11	1,4

EAN: 8594001293384

Název výrobku:	ANGLICKÝ CHIASPITZ			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2708	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	95	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, SÝR eidam 30% (pasterované MLÉKO, chlorid vápenatý, mlékárenské kultury, syřidlo, jedlá sůl) 24%, pitná voda, uzený bok (vepřový bok (92%), pitná voda (24%), jedlá sůl, konzervant: E250, zahušřovač, cukr, stabilizátory: E450, E451; antioxidant: E301, modifikované škroby: E1420, E1414; barvivo: kulér) 12%, ŽITNÁ mouka, pečivová žitná směs (PŠENIČNÝ LEPEK, stolní sůl, ŽITNÁ celozrnná mouka, ŽITNÁ bobtnavá mouka, PŠENIČNÁ mouka, emulgátory: estery monoglyceridů s kyselinou mono- a diacetylvinnou, lecitiny, řepkové; JEČNÁ sladová mouka, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, regulátory kyselosti: kyselina mléčná, kyselina citronová; slunečnicový olej, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), chia semínka 2,5%, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen), mléčné výrobky.										
Může obsahovat: sóju, skořápkové plody (mandle), sezam. Provozovna: Hrušová										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1227	294	12	4,3	29	1,6	2,9	16	1,9	

EAN: 8595202427080

Název výrobku:	ANGLICKÝ ROHLÍK			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2709	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	80	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, SÝR eidam 30% (pasterované MLÉKO, chlorid vápenatý, mlékárenské kultury, syřidlo, jedlá sůl) 26,5%, pitná voda, uzený bok (vepřový bok (92%), pitná voda (24%), jedlá sůl, konzervant: E250, zahušřovač, cukr, stabilizátory: E450, E451; antioxidant: E301, modifikované škroby: E1420, E1414; barvivo: kulér) 13%, řepkový olej, pekařské droždí, zlepšující přípravek (stabilizátory: E412, E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, maltodextrin, protispěková látka: E341, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy (amyláza, xylanáza)), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).										
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky.										
Může obsahovat: sóju, skořápkové plody (mandle), sezam. Provozovna: Hrušová										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1460	349	15	5,3	35	2,3	1,9	18	2,0	

EAN: 8595202427097

Název výrobku:	HOT DOG ROHLÍK			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2710	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	60	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, zlepšující přípravek (stabilizátory: E412, E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, maltodextrin, protispěková látka: E341, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy (amyláza, xylanáza)), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný).										
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).										
Může obsahovat: sóju, mléčné výrobky, skořápkové plody (mandle), sezam. Provozovna: Hrušová										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1313	314	7,0	0,8	51	2,9	2,9	9,3	1,7	

EAN: 8595202427103

Název výrobku:	ČERNÁ BULKA			Druh/skupina výrobku: jemné pečivo						
Číslo výrobku:	2758	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	50	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, MÁSLA, pekařské droždí, cukr, sušená směs (VAJEČNÝ bílek a VAJEČNÝ žloutek), sušené PODMÁSLÍ, mašlovací přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová bobtnavá mouka), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), rostlinná uhlíková čern, SEZAMOVÁ semena.										
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, sezam, vejce.										
Může obsahovat: sóju. Provozovna: Hořice										
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl	
	1271	304	7,6	4,1	47	5,5	2,2	10	1,4	

EAN: 8595202427585

Název výrobku: NOVOPACKÁ BULKA				Druh/skupina výrobku: jemné pečivo						
Číslo výrobku:	2728	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	30	2								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, MÁSLLO, pekařské droždí, cukr, sušená směs (VAJEČNÝ bílek a VAJEČNÝ žloutek), sušené PODMÁSLÍ, mašlovací přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová bobtnavá mouka), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), SEZAMOVÁ semena.										
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, sezam, vejce.										
Může obsahovat: sóju. Provozovna: Hořice										
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1623	388	9,7	5,3	60	7,0	2,8	13	1,7

EAN: 8595202427288

Název výrobku: NOVOPACKÁ BULKA				Druh/skupina výrobku: jemné pečivo						
Číslo výrobku:	2729	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	100	2								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, MÁSLLO, pekařské droždí, cukr, sušená směs (VAJEČNÝ bílek a VAJEČNÝ žloutek), sušené PODMÁSLÍ, mašlovací přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová bobtnavá mouka), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), SEZAMOVÁ semena.										
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, sezam, vejce.										
Může obsahovat: sóju. Provozovna: Hořice										
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1334	319	8,0	4,3	49	5,8	2,3	11	1,4

EAN: 8595202427295

Název výrobku: NOVOPACKÁ BULKA				Druh/skupina výrobku: jemné pečivo						
Číslo výrobku:	2767	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	80	2								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, MÁSLLO, pekařské droždí, cukr, sušená směs (VAJEČNÝ bílek a VAJEČNÝ žloutek), sušené PODMÁSLÍ, mašlovací přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová bobtnavá mouka), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), SEZAMOVÁ semena.										
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, sezam, vejce.										
Může obsahovat: sóju. Provozovna: Hořice										
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1269	304	7,6	4,1	47	5,5	2,2	10	1,4

EAN: 8595202427677

Název výrobku: NOVOPACKÁ BULKA				Druh/skupina výrobku: jemné pečivo						
Číslo výrobku:	2768	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	50	2								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, MÁSLLO, pekařské droždí, cukr, sušená směs (VAJEČNÝ bílek a VAJEČNÝ žloutek), sušené PODMÁSLÍ, mašlovací přípravek (voda, hrachová bílkovina, glukózový sirup, rýžová bobtnavá mouka), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), SEZAMOVÁ semena.										
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, sezam, vejce.										
Může obsahovat: sóju. Provozovna: Hořice										
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1324	317	7,9	4,3	49	5,7	2,2	11	1,4

EAN: 8595202427684

Název výrobku: CEREÁLNÍ PIZZA		Druh/skupina výrobku: jemné pečivo								
Číslo výrobku:	2815	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	70	1								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, SÝR eidam 40% (MLÉKO, jedlá sůl, mlékárenské kultury), pitná voda, náplň boloňská (voda, rajčatový protlak (min. 18%), cukr, modifikovaný kukuřičný škrob: E1422, řepkový olej, sůl jodizovaný (sůl, jodičnan draselný, protispěková látka: E535), sušená zelenina (paprika, cibule), kyselina: E260, směs sušeného koření (oregano, bazalka, pepř černý), konzervant: E202), salám gothaj (vepřové maso (50%), hovězí maso (25%), sádlo, voda, zvlhčující látka: E450, zahušťovadlo: E451, antioxidant: E301, přírodní koření, extrakty koření, dusitanová solíci směs, bramborový škrob, sacharid, PŠENIČNÁ mouka hrubá, vepřové kůže), řepkový olej, pečivová směs (PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ sladová mouka, SÓJOVÝ šrot, OVESNÉ vločky, lněné semínko, celozrnná PŠENIČNÁ mouka, slunečnicová semena, sůl, PŠENIČNÁ mouka, JEČNÁ sladová mouka, JEČNÝ sladový extrakt, ŽITNÁ bobtnavá mouka, slunečnicový olej), cukr, pekařské droždí, zlepšující přípravek (ŽITNÁ mouka, PŠENIČNÁ mouka, JEČNÁ sladová mouka, regulátor: E471, SÓJOVÁ mouka, regulátor kyselosti: E263, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, enzymy).										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, oves, ječmen), mléčné výrobky, sója.										
Může obsahovat: - Provozovna: MT										
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1392	333	16	5,0	33	7,9	2,1	12	1,5

EAN: 8595202428155

Název výrobku: PLUNDROVÝ ROHLÍK SE SÝREM A SEZAMEM		Druh/skupina výrobku: jemné pečivo							
Číslo výrobku:	4202	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	40	1							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, palmový tuk, cukr, VEJCE, SÝR EIDAM 4 % (MLÉKO, jedlá sůl, chlorid vápenatý, mlékárenské kultury, syřidlo), slunečnicový olej, MÁSLA 1,5 %, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pekařské droždí, SEZAM 0,8 %, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, regulátory kyselosti: kyselina citronová, citronany sodné, jedlá sůl, aroma, barvivo: karoteny, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová.									
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, sezam, vejce.									
Může obsahovat: -									

EAN: 8594001293667

Název výrobku: PLUNDROVÝ KARLOVARSKÝ ROHLÍK		Druh/skupina výrobku: jemné pečivo							
Číslo výrobku:	4228	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	40	1							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, palmový tuk, cukr, VEJCE, slunečnicový olej, MÁSLA 1,5 %, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), pekařské droždí, kmín, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátory: mono a diglyceridy mastných kyselin, regulátory kyselosti: kyselina citronová, citronany sodné, jedlá sůl, aroma, barvivo: karoteny, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová.									
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice), mléčné výrobky, vejce.									
Může obsahovat: -									

Název výrobku: STROUHANKA		Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné								
Číslo výrobku:	451	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	500	90								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, glukosa, JEČNÁ sladová mouka, emulgátor: E471, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), rostlinný tuk (rostlinné oleje: palmový, řepkový; voda, emulgátory: E471, E322; sůl (0,2%), regulátor kyselosti: E330, konzervační látka: sorban draselný, barvivo: annato, vůně), cukr, mák, konzervant: kyselina sorbová.										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen).										
Může obsahovat: mléčné výrobky, sezam, sóju, vejce. Provozovna: Hořice										
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1247	298	4,6	0,9	53	2,9	2,6	9,4	1,6

EAN: 8594001296286

Název výrobku: STROUHANKA				Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	451	Minimální trvanlivost dnů:		Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	500	120								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (JEČNÁ sladová mouka, PŠENIČNÁ mouka sladová, ŽITNÁ mouka, emulgátory: E471, E322, E472e; cukr, glukóza, dextróza, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ mouka, regulátor kyselosti: E341, stabilizátory: E341, E466; látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), cukr, mák.										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen).										
Může obsahovat: -				Provozovna: Svitavy						
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1612	386	7,5	0,8	65	4,1	3,3	12	1,8

EAN: 8594001296286

Název výrobku: VEKA TUKOVÁ				Druh/skupina výrobku: běžné pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2303	Minimální trvanlivost dnů:		Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	360	4								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, pekařské droždí, řepkový olej 2,5%, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, glukóza, JEČNÁ sladová mouka, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová).										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen).										
Může obsahovat: mléčné výrobky, sezam, sóju, vejce.				Provozovna: Hořice						
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1215	291	4,0	0,43	52	3,1	2,4	9,2	1,8

EAN: 8595202423037

Název výrobku: VEKA TUKOVÁ				Druh/skupina výrobku: běžné pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2303	Minimální trvanlivost dnů:		Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	360	4								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, sušená SYROVATKA, JEČNÁ sladová mouka, sušené MLÉKO, emulgátor: E471, pražená JEČNÁ sladová mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr.										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen), mléčné výrobky.										
Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle), vejce.				Provozovna: Hrušová						
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1305	312	5,4	0,7	54	3,3	2,5	9,5	1,4

EAN: 8595202423037

Název výrobku: VEKA TUKOVÁ krájená				Druh/skupina výrobku: běžné pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2304	Minimální trvanlivost dnů:		Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě						
Hmotnost v g:	360	4								
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, pekařské droždí, řepkový olej 2,5%, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, glukóza, JEČNÁ sladová mouka, enzymy, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová).										
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen).										
Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle), vejce, mléčné výrobky.				Provozovna: Hořice						
Výživové údaje na 100g		EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
		1215	291	4,0	0,43	52	3,1	2,4	9,2	1,8

EAN: 8594001296378

Název výrobku: VEKA TUKOVÁ krájená				Druh/skupina výrobku: běžné pečivo / pšeničné					
Číslo výrobku:	2304	Minimální trvanlivost dnů:		Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	360	4							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej 3,4%, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, sušená SYROVÁTKA, JEČNÁ sladová mouka, sušené MLEKO, emulgátor: E471, pražená JEČNÁ sladová mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, ječmen), mléčné výrobky.									
Může obsahovat: sezam, sóju, skořápkové plody (mandle), vejce.								Provozovna: Hrušová	
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1305	312	5,4	0,7	54	3,3	2,5	9,5	1,4

EAN: 8594001296378

Název výrobku: CEREÁLNÍ ROHLÍK VELKÝ krájený				Druh/skupina výrobku: běžné pečivo / pšeničné					
Číslo výrobku:	2590	Minimální trvanlivost dnů:		Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	190	3							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, zápara (pitná voda, PŠENIČNÁ trhanka, lněné semínko, ŽITNÁ mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), OVESNÉ vločky, semínka slunečnice), ŽITNÁ mouka, pitná voda, pekařské droždí, řepkový olej, OVESNÉ vločky, lněné semínko, SEZAMOVÁ semena, semínka slunečnice, zlepšující přípravek (stabilizátory: E412, E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, maltodextrin, protispěková látka: E341, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy (amyláza, xylanáza)), kmín celý.									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, oves), sezam.									
Může obsahovat: mléčné výrobky, sóju, skořápkové plody (mandle), vejce.								Provozovna: Hrušová	
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1298	311	6,3	0,8	50	2,3	5,4	10	1,3

EAN: 8595202425901

Název výrobku: KORNBAGETA krájená				Druh/skupina výrobku: běžné pečivo / pšeničné					
Číslo výrobku:	2594	Minimální trvanlivost dnů:		Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	190	3							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, cereální směs (PŠENIČNÁ trhanka, ŽITNÁ mouka, len, SOJOVÁ drť, pražená PŠENIČNÁ sladová mouka, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÉ klíčky, JEČNÝ sladový extrakt, sůl, směs koření, glukózový sirup, regulátory kyselosti: E170, E270; emulgátor: E471, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka sladová, emulgátory: E472e, E322; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ mouka, dextróza, stabilizátory: E341, E466; látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová).									
Alergeny: obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen), sója.									
Může obsahovat: mléčné výrobky, sezam, skořápkové plody (mandle), vejce.								Provozovna: Hořice	
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1266	303	5,1	0,9	51	2,8	3,7	10	1,7

EAN: 8595202425949

Název výrobku: BAGETA SVĚTLÁ				Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné					
Číslo výrobku:	2249	Minimální trvanlivost dnů:		Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě					
Hmotnost v g:	200	1							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, cukr, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová).									
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).									
Může obsahovat: mléčné výrobky, sezam, sóju, skořápkové plody (mandle).								Provozovna: Hořice	
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1271	304	4,2	0,6	55	3,9	2,6	9,5	1,3

EAN: 8595202422498

Název výrobku: BAGETA SVĚTLÁ krájená			Druh/skupina výrobku: pečivo / pšeničné						
Číslo výrobku:	2249.1	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	200	3							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, cukr, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, emulgátor: E471, enzymy, regulátor kyselosti: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová).									
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).									
Může obsahovat: mléčné výrobky, sezam, skořápkové plody (mandle).							Provozovna: Hořice		
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1271	304	4,2	0,6	55	3,9	2,6	9,5	1,3

EAN: 8595202422498

Název výrobku: ŠKVARKÁČ SE ZELÍM A SÝREM			Druh/skupina výrobku: pečivo / speciální						
Číslo výrobku:	2616	Minimální trvanlivost dnů:			Skladovací podmínky: skladujte při nekolísavé teplotě				
Hmotnost v g:	90	2							
Složení: PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, bramborová směs (sušená bramborová kaše 60% (sušené bramborové vločky (min. 98%), emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, antioxidanty: L-askorbylpalmitát, disiričitan sodný; koření: kurkuma), PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ sladová mouka, sůl jedlá s jódem, emulgátory: E472e, E471, E472c; PŠENIČNÝ škrob, dextróza, protispěková látka: E170, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, enzymy: hydrolázy), škvarky (vepřové škvarky 95%, vepřové sádlo 5%) 11%, zelí bílé kysané 11%, SÝR eidam 30% (pasterované MLÉKO, chlorid vápenatý, mlékárenské kultury, syřidlo, jedlá sůl) 10%, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (stabilizátory: E412, E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, maltodextrin, protispěková látka: E341, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy (amyláza, xylanáza)).									
Alergeny: obilovina obsahující lepek (pšenice).									
Může obsahovat: mléčné výrobky, sezam, sóju.							Provozovna: Hrušová		
Výživové údaje na 100g	EH (kJ)	EH (kcal)	Tuky	z toho SFA	Sacharidy	z toho cukry	Vláknina	Bílkoviny	Sůl
	1368	327	16	7,3	34	1,7	2,3	9,4	1,5

EAN: 8595202426168

Vypracovala: Ing. Věra Hemelíková (VŘK)

Schválil: Petr Štanglica (VŘ)

Platnost od: 20. března 2025